
U s n e s e n í    č. 32/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 19.9.2006

Rada města schvaluje:

892/06
pořad schůze rady města konané dne 19.9.2006 dle předloženého návrhu.

893/06
prodej starých betonových panelů které jsou uloženy v bývalém areálu
Vysokomýtské nemocnice  v ulici Žižkova a vedle areálu na pozemku p.č.
1690/1 v k.ú. Vysoké Mýto za cenu 100,-Kč/ks.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  15.10.2006

894/06
rozšíření odpisového plánu ZŠ Jiráskova Vysoké Mýto na rok 2006 dle
předloženého návrhu. 

Zodpovídá: Mgr. Miška
Termín: ihned

Rada města souhlasí:

895/06
s přidělením bytu č. 205 v DPS Litomyšlská 50  panu Václavu Valentovi, bytem
Puškinova 487, Vysoké Mýto, nar. 4.9.1939, a s uzavřením nájemní smlouvy na
dobu určitou 3 roky. Podmínkou přidělení bytu je přihlášení k pobytu na  adrese
DPS Litomyšlská 50.

Zodpovídá: p.Ing.  Fajglová 
Termín:         ihned



2

896/06
s přidělením bytu č. 203 v DPS Litomyšlská 50  paní Lebedové Zdence, bytem
Fibichova 135, nar. 9.6.1932 a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 3
roky. Podmínkou přidělení bytu je přihlášení k pobytu na  adrese DPS
Litomyšlská 50. V případě, že p. Lebedová odmítne umístění, bude byt přidělen
p. Bučkové Anně, nar. 21.10.1923, bytem Talafúsova 529, Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: p. Ing.  Fajglová 
Termín:         ihned

897/06
s uzavřením nájemní smlouvy na další 3 roky s pí Bezdíčkovou Libuší, nar.
15.6.1931,  byt č. 11 v  DPS Komenského 124, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: p. Ing.  Fajglová 
Termín:         ihned

898/06
s uzavřením nájemní smlouvy na další 3 roky s pí Bartheldyovou Otílií, nar.
26.3.1931, byt č. 12 v DPS Javornického 432, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: p. Ing. Fajglová 
Termín:         ihned

899/06
s pořádáním reklamní akce firmy Avon na náměstí Přemysla Otakara II. dne
20.09.2006. Reklamní akci zajišťuje paní Blanka Borotová, bytem V Peklovcích
507, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  20.09.2006



3

900/06
s pořádáním reklamní akce firmy Oriflame na náměstí Přemysla Otakara II. dne
05.10.2006. Reklamní akci zajišťuje paní Martina Faltysová, bytem Za Brankou
298, Litomyšl.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  5.10.2006

901/06
s pořádáním reklamní akce firmy Oriflame na náměstí Přemysla Otakara II. dne
26.9.2006. Reklamní akci zajišťuje paní Iva Kajsrlíková, bytem V Peklovcích
485, Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  26.9.2006

Rada města nesouhlasí:

902/06
s pronájmem zasedací místnosti v č.p.91 na nám. Přemysla Otakara II. za
účelem pořádání reklamní akce kosmetické firmy Oriflame.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  5.10.2006

Rada města odkládá:

903/06
poskytnutí dotace ve výši 50 000,- Kč pro občanské sdružení Berenika –
Vysoké Mýto na úhradu nákladů za topení.



4

 Zodpovídá: p. Felgr

Rada města bere na vědomí:

904/06
informace starosty města. 

Rada města ukládá:

905/06
tajemnici MěÚ přizvat na příští zasedání RM ředitelku MŠ Slunečná a p.
Řehákovou –  předsedkyni sdružení Berenika Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: p. Pohorská
Termín: 26.9.2006

906/06
vedoucímu ODO projednat v dopravní komisi instalaci dopravní značky „Zákaz
vjezdu nákladních vozidel a autobusů“ do ulice Sportovní.

Zodpovídá: Mgr. Běloušek
Termín: 12.10.2006

Bohuslav  F e n c l
starosta

      Mgr. Josef Vondráček
člen RM


